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Ліга Парі-Матч
2016/17 20-й тур, Матч №116

Неділя, 05.03.2017, 19:30, "Метеор", Дніпро. 5°C. Глядачі: 300

«Сталь» Кам'янське

3 : 0

«Зірка» Кропивницький

79 Паньків Юрій
20 Пашаєв Павло
32 Іщенко Микола
15 Шабанов Артем
2 Леандро
91 Карасюк Роман
6 Каленчук Максим (К)
94 Задерака Максим
16 Карікарі Кваме Ампонса
39 Васін Денис
93 Дебелко Роман

Запасні
12 Бандура Олександр
13 Стаменковіч Мілош
4 Кравченко Антон
9 Малакян Едгар
8 Малакян Гор
21 Климчук Юрій
10 Деул Бой Дарріл

Тренер
Кучук Леонід

44 Паст Євген
4 Перейра Федеріко Ернан
5 Наілсон
11 Бацула Андрій
14 Сітало Артем
18 Кучеренко Олександр
32 Борха
28 Полегенько Павло
50 Акименко Олександр
77 Чичиков Олексій
99 Жуков Микита

Запасні
41 Льопка Роман
8 Лупашко Владислав
9 Щедрий Артем
20 Фатєєв Дмитро
26 Білоног Дмитро
27 Дришлюк Кирило
95 Попов Роман

Тренер
Монарьов Роман

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Єремєєв Андрій
Асистент 2:
Шамека Андрій
4-й арбітр:
Труханов Костянтин
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег

Делегат:
Прокопович Геннадій
Офіцер безпеки:
Свистун Анатолій
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Ліга Парі-Матч, 2016/17, 20-й тур, Матч №116
Неділя, 05.03.2017, 19:30, "Метеор", Дніпро. 5°C. Глядачі: 300

«Сталь» Кам'янське 3 : 0 «Зірка» Кропивницький
32 Іщенко Микола 17'

33' 18 Кучеренко Олександр

2 Леандро 44'

91 Карасюк Роман 49'

53' 99 Жуков Микита
8 Лупашко Владислав

59' 50 Акименко Олександр
26 Білоног Дмитро

39 Васін Денис 73'

77' 77 Чичиков Олексій
9 Щедрий Артем

80' 5 Наілсон
94 Задерака Максим
10 Деул Бой Дарріл 81'

93 Дебелко Роман 86'

39 Васін Денис
9 Малакян Едгар 87'

16 Карікарі Кваме Ампонса
13 Стаменковіч Мілош 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


